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In riferimento allm Vs, lettera del 12 maggio
1982 pret. n, 4827, ie settescritto Cemma Giuseppe , chiedo
a Cedesto Istitute la stdpula del wontratto di cessione delle
slloggio sito in PFrancavilla Fontana in Vie Boito Lotto 5
Scals E intermo 5 pia ne 29, al prezze &i L, 1,498,000, Co~
desta somma intenderei diwiderls in £2£ (undicd) rate &i I,
124.000 B 1 (una) rate dm L. 134,000, che in verserei mez—
zo ¢/c postaleintestato a codesto Isfitute econ scedenzes
30/1/'83, 38/2/°83, 30/3/83, 30/4/83, 30/5/*83, 30/6/163,
30/1/183, 30/8/'83; 30/9/°83, 30/10/83, 30/11/%83,30/12/4% 83.

Certo che la mim richieste sard scoordate, distin-
temente saluto. ‘

GEMMA GIUSEPPE
VIA BOITO SCALAR INT, 5
AVILLA FONTANA
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=AL ROTAIO DR, VINCENZO LOIACORG
Plagsn Cairell, n. 33
. . Xl

i BERNGA

SERVIZIO AFPARI

¥yl

Ogaetoes oesslons i jropristd dell'allsggio Dopelare site in Fraosavills
Tontans « lotto 5° = S¢/E - Int.$ - piand 29 -~ Tia Boiicw = ¥
Beore JO80RLE | Axs, 52) d¢ b8 ADE 8/ f 4}213,

A EEPRRR

e e

21 ohiede allw S.V, 41 voler provvaedare alla stipula Gel ¢contratte
41 sompraveaditz deli'allogeio indicato in cggstve a favore Jdell'aacognates
rio in iadirizze one ha gld provvedute 4l pauumento delllIVi pari al 24
del prezso 41 cewsions,

4 tal fime, in allegato, i trssmottonc alla 8.V, i dasi tecnieo

-eatastadl reledivi-ell’alloggto dnowlurel in promrieth,

All'assegnataric »i fa §nolire premcate ohe egil 3 tsmi%a & versar
re a3 deccrrere 4sll'l/10/1%84 per somplemeive n. 12 rate mencili 1a rata

- mensile postieipatas 41 L. 131.07%= par pagsmenic rateale dsl prasss di ceer

sione doll'alleggio wagziorato degli iuteressi &l 1sgge del 57 e¢om w _
to su o/e. postale n, 216721 iutsatnso & IACP % Tssvizio Ceman M. PP, = pM
aliemanions stabili,

Itassegontarie & altresi Semuto & versere Arlis steoasa data e fim
alla costitusions del condoxinic, ai sensi dsile dioposizioni coatrattuali
une gueta mensile provviseria per spuse ganciali i aministrazsions, mamie
tensione, sarvizi cosmuui ¢ ognl alira eventuale spear dall'Istituts scstews
mita o da sostsnsre per l'allogsio iz guestions, poriinenze, acosssori ed
alemeonti comuni dsllo stabile o complesso edilizio di cuf 1Y 2llazglo steas
f2 parte, svscettibile &1 varissioni mmausli 9 uslve senguagiio in sede 4l
rendicente summals ¢ finale,

L'assegnatario & preguto di prondsrs diretiamente contatts con il
Rotalo in indirisso per la atipula deil‘atto.

- TL PRESIDENTS
REStaw o BeB (Hichele WARCISI)

daL. 459,390
Voo 5 z&\qgo

e \u‘?\

| A




fowey it AR b

B i - e A P RS 0 S0 ¢ T AR e TR RERGLE AL S o =3
W | _ | OEMMA GIUSEPPE - FRANCAVILLA FONTANA & .
3 n
u . , Letts 5° - SC/E ~ INL. 5 :
Py . w,”,,
4 w.,h
1
X :
,A ...v‘

QUANTI ANNI DURA IL PIANO? 1 ‘
QUANTE RATE CI SONO OGNI ANNOZ 1

QUAL'E" IL TASSO DI INTERESSE ANNUO? 5,00

CHE IMPORTO HA IL MUTUO ORIGINARIO? 1.498.000
"QUAL'E' LA DATA DI ACCENSIONE? 1. 40,84

LE RATE SONO COSTANTI, E POSTICIP.? SI -
TUTTI I DATI SONO ESATTI? (SI=50, NO=S1) , 3
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soiamzraiin roain

e e e i A 81

___N®_RATA___IMPORTO _RATA__QUOTA_INT._ __QUOTA CAP. DEB.RESLDUQ. DEB.ESTINTG.SCAR.BAIA.. ..
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; TOTALE 1.572 .90U 74 .900 1.698.000 { 1.495.,000 : )
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QUANTI ANNI DURA IL PIANO? 1 ‘ : | @\ p § i
QUANTE RATE CI SONO OGNI ANNOG? 1 . y
QUAL'E® IL TASSO DI INTERESSE ANNUO? 5,00 :
CHE IMPORTO HA IL MUTUO ORIGINARIO? 1.498.000
QUAL'E' LA DATA DI ACCENSIONE? 1. 40,84 : !
W LE RATE SONO COSTANTI, € POSTICIP.?7 31
‘ ’ TUTTI I DATI SONO ESATTI? (SI=sG, NO=S1)
i _
W
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i
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, GEMMA GIUSEPPE - FRANCAVILLA FONTANA ~
* | : Tette 5° - SC/E - INT. 5
i

‘

o QUANTI ANNI DURA IL PIANO? 1
r : QUANTE RATE CI SONO OGNI ANNO? 1
| ‘ QUAL'E' IL TASSO DI INTERESSE ANNUO? 5,00
CHE IMPORTO HA IL MUTUO ORIGINARIO? 1.498.000
« . "QUAL'E" LA DATA DI ACCENSIONE? 1.40.84
‘ . LE RATE SONO COSTANTI, E POSTICIP.? SI
o : TUTTI I DATI SONO ESATTI? (SI=S0, NO=$1)

_INT._ __QUOTA_CAP._ _DEB.RESIDUQ__DEB.ESTINTQ_SCAD.RATA._ .
el 3 1 1.572.900 1 74.900_1__1.498.000 I_________ 0.1 1.498:000 1__1.10 84 _
- - - TOTALE 000 v 1.498.000 o :




CITTA’ DI FRANCAVILLA FONTANA

PROVINCIA DI BRINDISI

UFFICIO DELLO STATO CIVILE

ESTRATTO DAL REGISTRO ATTI DI MATRIMONIO

Parte 11 - Serie,_______é __________ NQ(S} _______

Nel registro degli Atti di matrimonio dell’anno 19_5_ &_,al N.__“Z_g ______
Estratto in riassunto ,
di Parte 1I - Serie_____! H_'_ _____ ¢ trascritto (1)_Q_01’»U?\ ________ di Atto
O B Ay .
A.”_ 0 Dl M ATRIM ONI 0 di matrimonio ricevuto dalk@ﬂﬁww_%mkﬁw%HL_Q&Q@\A
dal quale risulta ‘che il giorno __Jdatl . dl____wﬁ%@_ __________
Parte Hl - Serie.. (X
millenovecento _ UMW M&l“bom ______ sono stati uniti in matrimonio :
9
(jmm awntie | Geli ta . Hhomunca
Celebrato fra: '
0 T 53 7Y . S IR rowdne.
e AN nato in Francavilla Fontana | nata in__prancavilla Fontana
___________ Q ATV g_f__-_--_‘ j \ J 1
5 ’f& ldx\o\mm‘kwhtwuh\ﬂwi i omnd Vs el
Q!m&” Atto N, P, . — 8.~ . Atto N. . P, . —S, .- —
=1V, NI V. G 2) professione CWWM 2) professione Waﬁ!m%q_/
| : 1 " 1~ Tontana
residente inEyancayilia Fontand | igente in Frannei T TN
; _onmatolaome e
‘e/@ _____ 3) Cittadino _____ {\X[‘:Q_/_‘QC[}Q _________ 3) Cittadina_-_;AMQﬁ!c@ __________
Perché consti, si rilascia a richiesta di parte per u
Dall’Ufficio di Stato civile, lzrgﬁENmsﬁ_“_
L’UFFICIALE DEW clviLe
UIMPIEGATO | vy~ &\ - . T o '
2) Indicare la condizione o ];rofessione.
3) Indicare la cittadinanza o il rapporto di sudditanze.
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|  TSTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLART
I DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
e 000000==000000~ -~ e e~

‘ o) ¢! APR. 1968
Prot.N E?’Zé% : Brindisi,li

AT, SIG. s ; f. . i;v’r'-*ffé-fi!

il ’

= T ) - .- . . PR
2‘5’* o D cmmpe g . AN A

) s an 1M
S T L - TR OGN Ly i s ok AR D

_ :A’i_i_gggtto :D. 2.8, 27 4.7962, n.2’3‘I

S

f;EQ : , In dipendenZu deilaviﬁtnnzaﬂu suo tempo da.Ella'~ *
vanzata tendente ud otteaore‘ll pussagglo a rigeatto del-

1 allonnlo sito in f&Juvufd-lm” Lotto g _ seala

f/l' Via ﬁ3i£5= _a su0 tampo assegnatoLe in lo-

cazlone sempllce231 comunlca éhe i1 prez zo definitivo 4i -
ce531one,unche in relagzione alle recenti disposizioni di
'lagge dl cu1 al D.P.R.

/4/T962 1. wscenﬁe a lire_

Detto impoxy “DOtTH essere eorvlsposto in unica
solu21one oppure ratelzvato in non oltre & anni con rate

mens111 costuntl al tasso di interesse. del 5%.

Pertanto,per poter dare ulterlore corso allu pra
_tlca é necessarlo che la S.V. comunichi con sollecitufiine -

| : le determlnazlonl che intende adottare in ordine 2 guanto-
| sopra ed in particolare dgvra preClSuIC in caso di scelta
ai pﬁgamento rateale il numero degli anni.-

Inflna la S.V. terrad presente che per effetto del
la stessa Legge questo I.A.C.P. non potra prendere in esa-
me ‘quelle domande che perverranno 4o inguilini in more nei
confronti dell'Is+tituto & gualsicsi titolo.

Distinti saluti.

1L PRESIDERTE
( Gr.Uff.Com.te U, G.VALLARINO)
PA/DV/ gg/ '




ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

BRINDISI

(ERETTO IN ENTE MORALE CON R. D. 13 .9 .1940, N. 1474)

Prot. N. 6306A ______ . j 2 ’ Hr\. 7@88

-AVV. MARIO FALCOLINI
Via Del Bali, 21

72015 F A S ANGO

OGGETTO: Fallimento Gemma Giuseppe-—

Si fa seguito e riferimento alla Sua nota del 24/6/88 di pari oggetto yu
A tal proposito si comunica che il Sig. Gemma Giuseppe, assegnatario dell'alloggio
di E.R.P. in Francavilla Fontana alla Via Boito, 5° Lotto—~ Se¢/A/5, avendo diritto
al riscatto dello stesso ai sensi dell'art. 52 1g. 457 - del 5/8/1978, ha effettuato
il previsto pagamento di un anticipo sul prezzo comunicato.

L'intera pratica é stata sin dal 7/9/1984 trasmessa al notaio Dr. Loiacono
da Brindisi per il contratto di compravendita che, ad oggi, non risulta essere stato

ancora stipulato.
Poiché il Sig. Gemma ha prescelto il sistema di pagamento rateale, si comu=
nica che, contestualmente alla stipula del contratto, sard iscritta ipoteca sull‘talloggio.
Cio premesso si rileva, quindi, che il Sig. Gemma non ha ancora riscattato
1'alloggio.
Si evidenzia, comunque,ai fini di una migliore cognizione della materia e
dei conseguenti atti e provvedimenti, il disposto dell‘art. 60 T.U. n.l165 del 28/438
ai sensi del quale'hon pud procedersi alla espropriazione della casa popolare ed eco
nomica che in mancanza d'altri beni immobili e mobili". E cid si & ritenuto valga

anche' ;¢r le procedure fallimentari riguardanti alloggi ceduti a riscatto(Cass.,Sez. I,
17/12/1985, n.6517).
Distinti saluti.

GR/
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72015 Fasano 24/06/88

Via del Bali, 21 Tel. (080} 714.633 - Ab. 713.339

CODICE FISCALE FLC MRA 33M21 D508K
PARTITA IVA N. 000 2328-0746
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ISTITUTO CASE POPOLARI
BRINDISTI

OGGETTO: FALLIMENTO GEMMA GIUSEPPE -

I1 sottoscritto,quale Curatore fallimentare del sig.GEMMA
GIUSEPPE da Francavilla Fontana,é& venuto a conoscenza che il predetto
sig.Gemma ha riscattato un appartamento case popolari sito in Franca=
villa Fontana alla via Boito,V? lotto,scala A/5.

Poiché é necessario approfondire quanto appreso per intra=
prendere eventuali azioni relative al fallimento,si prega codesto Isti
tuto Case Popolari di voler dare precise delucidazioni in merito.

Distinti saluti.
1L YURATORE

Avv.Mariol F4lcolini
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ad uso del ricniedente,
ass, oirc. della banca centro sud

w —  ytonomo Case Popolarl
© e 100 BRINDISI
- sc. 00081820749
all'ordine
. giratoa 4

4501889

CONDIZIONI GENERAL! Dl VENDITA. = 1. N
ricevimento di qual or - 2. La merce

convenuta franco a d stin 3 S Ivo pal No

detla Dlt - 44I i rita

commerg sura del saggio fh A

qu Isiasl a si ad A I'Aul ta Giudizi; orio a itric
- 6. No [ 0 quieta separ. lep legl saldo si prega drmud I Hlura.

" descrizione

DMF Og&ﬁ O\C}«\O D\QQD\AQ, nv

fattura n. _07

a saldo/in conto vs. ordine

Pons woline

"
) 1

e Lo [ e B

CYQMwbqu/,C;QyV&Qk}Qz__ﬁ_“

S VO .
! Bo~bo

Ve

FAzmerQp \ JD)«

Ag_iigovugpv¢QQa WF .Qoitb

~20

ANEL)
MQLE _LVU RS O\
L;__vh()m\:;} - %%r

hid> & 4 A1 (ow)C_ /L)

./}iQE_OQO._qQ__Q 960

%

/
/

i o /

-/
o L
} 4 |
/.
/

imponibilivA 8 9 Q 000
PAGAMENTI ﬁm - QVA'O’ OAj QA § §9 VA _,._23_96{@

Rouwee Gl Suol - of 49960

totale/i . 6-2;[ .96'0

totale fattura

ARIT A8 60

b (\egishi Buffctti 6744 (h)




ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

BRINDISI

(ERETTO IN ENTE MORALE CON R. D. 13-9-1940, N. 1474)

A7 erT 489
Prot. N. "{ 03(%’{ N, A B o .uf};[]\,

SERVIZIO AFFARI
LEGALTI E UTENZA

—-AT, NOTATO DR, VINCENZO LOIACONO
Piazza Cairoli, n. 33

B R I N D I S8 I

-AT, SIG. GEMMA GIUSEPPE

Via Boito

FRANCAVILLA FONTANA

-AT, SERVIZIO AMMINISTRAZIONE

/'ygﬁ'{ao S E D B

_ ), 4707
T a

g {

Oggetto: cessione in proprietd dell'alloggio popolare sito in Francavilla
Fontana - lotto 59 - Sc¢/E - Int.5 - piano 2° — Via Boito- paga=
mento rateale (Art. 52) della legge 5/8/1978, n. 457.

Si chiede alla S.V. di voler provvedere alla stipula del contratto
di compravendita dell'alloggio indicato in oggetto a favore dell'assegnata=
rio in indirizzo che ha gid provveduto al pagamento dell'IVA pari al 2%
del prezzo di cessione, ——m—

A tal fine, in allegato, si trasmettono alla S.V. i dati tecnico
catastali relativi all'alloggio da cedersi in proprietd.

All'assegnatario si fa inoltre presente che egli & tenuto a versa=
re a decorrere dall'l/10/1984 per complessive n., 12 rate mensili la rata
mensile posticipata di L., 131.075= per pagamento rateale del prezzo di ces=
Sione dell'alloggio maggiorato degli interessi di legge del 5% con versamen
t0o su c/c. postale n. 216721 intestato a TACP - Servizio Cassa DD.PP. - per
alienazione stabili,

L'assegnatario ¢ altresl tenuto a versare dalla stessa data e fino
alla costituzione del condominio, ai sensi delle disposizioni contrattuali,
una quota mensile provvisoria per spese generali di amministrazione, manu=
tenzione, servizi comuni e ogni altra eventuale spesa dall'Istituto soste=
nuta o da sostenere per l'alloggio in questione, pertinenze, accessori ed
elementi comuni dello stabile e complesso edilizio di cui l'alloggio stesso
fa parte, suscettibile di variazioni annuali e salvo conguaglio in sede di
rendiconto annuale o finale.

L'assegnatario & pregato di prendere direttamente contatto con il
Notaio in indirizzo per la stipula dell'atto.

Distinti saluti.

q/w(%g @vx&_g Q&\\% Qi \(\W\»E Co IL PRESIDENTE

sanf{ T Dtk QW@*M
[t

ON pointro -

TIPOLITOGRAFIA RAGIONE - BRINDISI




ISTITUTO AUTONOMO PEE LE CASE POPOILART
-BRINDIGST-

Assegnatario Sig.

:?¢QC mune g;:j;égéangyﬁgzgz
Quartiere / Zé7z/

giv. Pal, Scals Z Piano £ int. S Veni ut. &/

In catasto E,U, 1'alloggio e riportsto alla partitaAﬁﬁ fog.

di mappa_ /45 Partic. G/J sub. 5 Categ.;l[ Cl. /7 vani
r_ —
cat. S Rendita £._sQD40 3

-

fonsistenza alloggio a "iuri compresi”

Alloggio mq., alconimg. ~~ Cantina o bov.ma,. Ares

(in Catas E.U.il box & ortato al-

sub.

Partic

on.cat.mq. Rendita £.
V000~ v Lo 40 LT
CONFINANTI ALLOGGIO/%/;'?_" //ZZ«’ Mﬂ‘f‘{
oz 7- fw/z/% JPJ)Z'
CONFINANTI SCANTINATOzEJ' Lo e Sond &
;zfi: -zﬁén( iﬁ;awﬁ v

AREE INDIVIDUALI o7 Lo o o geeeen

la pariita Fg,di mapp4

?()\jJ 2 /\
o - \\( s
COORDINATORE {?( £
Risgnamento - Patrimonie \: N
(Gegn\ Vito Savino) HOANEE
. N




ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

BRINDISI

(ERETTO IN ENTE MORALE CON R.D. 13-0-1940 N. 1474)

Prot. n. 256 ................. . I
GRUPPO UTLHLA

;-4

w A1 Notazio Vineonszo RATIS

Allegatos AR "f
Copia delib. n. 4042 Coarsn Garibaldi, </
dell'Se2eT5e 72021 FPRANCAVILLA SONTANA

- A1 8ig. GEIFA Gluseppo
Viz Boite = lott. 5° « se/1/5
72021 FRANCAVILLA TFONTANA

OGGEITTO: Coessione in proprietd dell*alloggic %mﬁ cre sito in m:agf_
CAVILLA FUNTNA = Via BOito = JOLL0 5° = 5C. & = Inte 5 =
planc 2° =~ Legoe 5.0.1378, n. 457 (_"a:m. 52)

3% cufede ~1lz 3.V.e 41 voler provvedows 21l2 stipula deld
contratto di compravemdita delltalleggio imdicato in oggetto a fam
vore delidassemmotario 3n indirizzo ¢he ha gla provvedinte al pagae
nento dol preszo di cessiome delltalloggioc pari o £8 1.455.000.=
{(£ire wmnilionaos a*tmcmtmf:fmnmttmua) & ds1lla relativa T.Vl.A.
nella misura del 2%.

Lo GeVe Joved, adbrwesi, mevveders, ad sonsi della delibe
razicne consiliare n. 3371 deli?f.6.32, xll’;(acemv? rione ded datd
catastali ¢ degii coteond 43 corfinazionc <oll® llogglo 2 codersi
in proprictd. In propesite, si avverte 1%agssumatoric in indirizzo
che, a newma delle disposizniond 43 legge wigentd dn raterda, la rg
lativa spesa, come A'altronde ognl spesa comteattuale, & 2 suo col
plete cxxdco.

T

Ltasseqiateio 2 pre rjate 31 previcrs divettanente cuntatto
con il notaie in indirizzo per 1la stipula dolltatto.

Mistintd saluti

Tt PR
TR/ mz e

A

aemme - brindisi
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

e me==0 0000 e an

Prots. N fgS‘LY Brindisi, 11

- Al Sig. _ GEMMA GIUCEPPE

Via/Begde Toite
Lotto _§°¢ , scala _E , int. 5

FRANCAVILLA FONTANA

# Al SERVIZIO AMMINISTRAZIONE

S EDE

OGGETTO: Riscatto alloggio popolare sito in _ FRANCAVILLA FONTANA

Assegnatario . GELKA GIUSEPPE o
Legge 8/8/1977, n.513 e Legge 5/8/1978, n. 457 (art. 52) =

Con riferimento alla lettera della S.V. dell' I/6/1982 on
la quale comunica che intende pagare ratealmente il prezzo di cessio=
ne dell'alloggio, si informa che la S.V., dovra preventivamente versare,
mediante un vaglia bancario non trasferibile intestato "Istituto Auto=
nomo Case Popolari per la Provincia di Brindisi®, la somma di £ i r e

50, gR0s Per IVA pari el 2% del prezzo di cessione. :

Detto assegno sara consegnato personalmente al Servizio Ammi=
nistrazione dell'Istituto che rilascera la relativa fattura. La Se.V.,
dovra, inoltre, presentarsi presso il Servizio Affari Legali ed Utenza
dell'Istituto per definire la propria situazione contabile quale risul
ta alla data del Marze 1983 . A tal fine dovra esibire le ricevu
te di tutti i versamenti effettuati posteriormente alla data del 31 Di
cembre 1978.

Si avverte che gli uffici dell'*Istituto siti in Brindisi,ailla
Via G.B.Casimiro, n.27, sono aperti al pubblico nei giorni di martedl,
giovedl e venerdi, dalle ore 10,00 alle ore 12,00,

4
p N
Distinti saluti V« £ In
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Istituto Avtenomo Case Popolari
72100 BRINDIS|

#od. Fisc. 00061830748

RIFERIMENTI

CONSEGNA

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. — 1. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni da!
ricevimento di quanto fornito. — 2. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se
convenuta franco a destino. — 3. Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede
della Ditta venditrice. — 4. In caso di ritardo ne! decor glii {
commerciali nella misura del saggio ufficiale delio sconto aumentato di tre punti. — 5. Per

qualsiasi controversia si adira 'Autorita Giudiziaria competente ne! tersitorio della Ditta venditrice.

TR VRV O )w%)wwa
- 6. Non si rilasciano quietanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura.

|

imponibili i \ 5 \) \‘Q

§-J

3 G :
§ D IVA -f‘_’}i_ \(;»Q :

£

Jé ~JJGJ totale ; A ‘;

PAGAMENTI

totale fattura




17 NOV.1983
%4/

SERVIZI® AFFARI LEGALI -5I&. GENMA €IUSEPPE
E UTENZA Via Boito
Lotto 59 = Se/E = Int,5
FRANCAVILLA FONTANA

@zgettos Riseatto allogzio popolare sito im Framcavilla Fontana
Lotto 5° = Se/E - Int. 5 - piamo 2° - Via Boito.
Legge 8/8/1077, =. 513 e Legge 5/8/1978, m. 457 (Art. 52).

©

'Si fa seguito-alla lettera éi quesd®d Istituto del 23/3/1983
prot; ®. 2548 di pari oggetto, a tutt'ogyi ri.acta senza riseomtro,
per sollecitare “la S.V. gl pagamento dell'IVA pari 2% del prezzo
di ecessiome secordo le modalitad gid prescelte eé indicate mella eita
ta nota, '

, Pertanto, invita la S.V. a voler provvedere a gquanto richiesto

satro il 30/ movembre p.v.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE
(Mickhele NARCISI)




CONTI CORRENTI POSTALI

RICEVUTA di un vers to di L ?6 0 /// 5:

Al
2

) [
Y 1 Opbuo i¥eard daitiiicio sccett

CONTI CORRENT! POSTALI
*xk %23, 150%%%

RICEVUTA i un versamento di L.

[oses] [ o 4 o 08005 [ 11260 | |

GEMMA GIUSEPPE

sul C/C N. 2407 21 intestato a:
1.8.,CaPy 72100 BRINDIS]

COMTAR, ECCEDENZA ACGLIA

ol oo | J

Bollo hinsare deifUtflio accettants

: e o
’ 5 L'utictale Postste Cartallino
del bollettario

Bollo 'a data

tassa data progress.

500




'ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLART
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

g1 APR. 1968

Brindisi,ll

At sta., = 1A [ weppe
bl (f pr‘w/ GUA Bail»

Oggetto:D.P.R.27.4.1962,n.231

In dipendenza della istanzo o suo tempo da Ella g

vanzata, tendente ad ottencre il passaggio a riscatto del-

-
1'alloggio sito in F&JU"VVJ'zx‘ Lotto_ 5 scala__
f S via #2272 : o suo tompo assegnatoLe in lo-

cagione semplice,gi comunica che il prezzo definitivo di
cessione,anche in relazione alle recenti disposizioni di
legge di cui al D.P.R. 27/4/1962 n.23I ascende a lire

4h93000' :

Detto importo potrd essere corrisposto in unica

soluzione oppure rateizzato in non oltre B anni con rate
mensili costanti al tasso di interesse del 5%.

Pertonto,per poter dare ulteriofe corso alla pra
tica ¢é necessario che la 3.V. comunichi con sollecitudine
ie determinazioni che intende adottare in ordine a quanto
gopra ed in particolare dovra precisare,in caso ai écelta
di pagomento rateale 11 nuvmero degli anni.

Infine la 8.V. terrad presente che per effetto del
la stessa Legge questo I.A.C.P. non potra prendere in esa-
me'quelle domande che perverranno da inguilini in mora nei
confronti dell'Istifuxo a qualsiasi titolo.

Distinti saluti.
1L PRESIDENTE
( Gr.Uff.Com.te U.G.VALLARINO)

P4/DV/ gg/
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
% . DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

aL ste. G FAMA _ GULELFE
b LMoCp diuts £/
VLA 3 (1>
FOANTAYIL LA /’dﬂfﬂﬁﬁ/ﬂﬂf

prot. N.___ 9819, ~  BRINDISI
SEZIONE: RISCATTO

OGGETTO: D.P.R. 7/1/1959 n.2 e modificazioni successive.-

: Con l1la presente,si invita cortesemente la S.V. a '
voler Ffar tenere » questo Ufficio copia della situazione

di famiglia vistat= dall'Ufficio II.DD., a corredo della

pratica di riscatto dell'~alloggio del quale e assegnatario.

Tanto per disposizioni del Superiore Ministero

dei LL.PP., di recente pervenute.-

IL PRESIDENTE
( Gr.Uff.Com.te U.G.VALLARINO )

RO/DV/ta.- . o
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|

 Istituto Autonomo Case Popolari

della Provincia di Brindisi

.

loggio

]

T1 sottoscritto Gemma Giuseppe,affettuario di un a

economiico e popolare sito in via Boito lotto B

interno 5,avendo a suo tempo presentato regolare d

omandsa

di riscatto conforme ai sensi ed agli effetti dell

o

legea 8/8/77 N° 5I3, ribadisce la propria volontd

di riscattare 1'alloggio }n locazione.,

In attesa che la mia pratics

di riscatto venga quanto prims evesa,ringrazio

e distintamente saluto. /\

1

| ]
U Wb %
? \INVVV N V
Francavilla Fontana,li#s/n/gﬂ / |

v

i

all, situazione di famiglia

GEMME GIUSEPPE

Via Boito lotto E int, b

FRANCAVILTA FONTANA
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

PROT. N. h?_ ‘Zi ' Brindisi,1i 12 MAG 1982

- Al Sig. _ GEMMA GIUSEPE)
Via Boito

FRANCAVILLA FONTANA

OGGETTO: DePaRo 17/1/1959, n. 2 ¢ succcssive modificazioni -

LEGGE 5/8/1978, n. 457 = arte. 52
Riscatto dell®alloggio sito in

Lotto 5° « Scala E - Iﬁ.s -~ Piano 2° -~ Via Boito .

%Tancavilla Fontana

Tn riferimento alla lcttera di questo Istituto con la qualc a
suo tempo & stato comunicato alla SeV. il prezzo definitivo di cessio=
ne dell'alloggio di cui all’oggetto, pari a £. __1,498,000s (diconsi
girc Unmilioméqugtirocentonovantettenila=smrasem=cmmmzoon ),Si ren
de noto che, in applicazione dcllfart, 52 dclla Legge 5/8/1978, n. 457,
1a S.V. ha diritto a stipulare il relativo contratto di cessionc dietro
versamento dcl prezzo sopra indicato.

Deotto importo potrd csscrc versato in unica soluzionc oppurc
rateizzato in non oltrc 20 anni,

Portanto, per potcr darc ulteriorc corso alla pratica & nccces
sario che 1a S.V. corunichi con sollccitudine ¢ comungue entro 15 gior
ni le dcterminazioni chc intende adottarc in ordinc a quanto sopra, ed
in particolare dovrad preccisare, in caso di scelta di pagamcnto ratcale,
il numero degli anni entro i qualil intendc effettuarc il pagamento stes
SO.

Distinti saluti

I COCRBENATORE—GENLIRALLE IL, PRESIDDNTE

(Dotte I@LONGO) g NARCISI)

~.

A




